
BIOBASE TAHITI

NOS STANDARDS



NOTRE CATALOGUE

BIENVENUE dans notre catalogue BIOBASE. 
Vous y trouverez l’ensemble de nos produits disponibles en collection standard. Chaque 
création est réalisée avec soin, dans le respect de nos valeurs de qualité et d’authenticité.

COMMANDES
Les commandes peuvent être passées par e-mail, téléphone ou via nos réseaux sociaux. 
Merci de préciser la ou les références des produits souhaités, les quantités, ainsi que vos 
coordonnées complètes.

Un acompte de 50 % est demandé à la confirmation de commande. Le solde est à régler 
au moment de la livraison ou du retrait.

DÉLAIS DE FABRICATION ET LIVRAISON
Nos produits sont fabriqués à la demande. Les délais varient selon la nature de la 
commande, le volume demandé et notre charge de production au moment de la 
commande. Ils se situent entre 3 et 5 semaines.

La livraison peut s’effectuer par retrait directement à notre atelier, ou par remise en main 
propre selon votre localisation.

TARIFS
Tous les prix affichés sont en francs CFP, hors taxes. La TVA applicable est ajoutée lors de 
l’édition du devis ou de la facture.

CONTACT
Pour toute question, demande de devis ou projet spécifique,
vous pouvez nous contacter :
Par e-mail : biobasetahiti@gmail.com
Par téléphone : (+689)87 31 29 38 ou (+689)87 36 56 17
Ou via nos réseaux sociaux :
Instagram : @biobase_tahiti
Facebook : Biobase Tahiti



SOMMAIRE

1 - Notre papier

2 - Nos feuilles vierges

3 - Nos boites	
		  Nos petites boites
		  Nos moyennes boites
		  Nos grandes boites
		  Nos très grandes boites

5 - Biobags

6 - Pochette

6 - Petits formats

7 - Personnalisation

1

2

3
4
5
6

7

8

9

10



1

PAPIER BIOBASE

Le foncé en fibres de 
bananier (fin et souple)

L’intermédiaire en 
fibres de canne à sucre 

et bananier
( mi-rigide et plus clair)

Le clair en fibres de 
canne à sucre (le plus 

épais et rigide)
Le vert en fibres 

d’ananas (fin et souple)

Laissez s’exprimer l’artiste qui est en vous !

IA ORA NA
Le papier Biobase 

est composé de fibres végétales récupérées dans l’agriculture à Tahiti.
Il valorise nos ressources locales inexploitées en répondant à vos besoins d’emballages ou 

de créations artistiques. 
Naturel et compostable, chaque pièce conçue avec lui est unique.

Il aime l’usage quotidien, mais pas l’eau !
Prenez soin de lui, et ensemble,

préservons notre Fenua.



FEUILLE MAXI ⭐ 
Dimensions: 90x60cm

Prix unitaire TTC : 3 000 XPF

Prix unitaire HT : 2596 XPF

FEUILLE A3 
Dimensions: 42x30cm

Prix unitaire TTC : 1 000 XPF

Prix unitaire HT : 862 XPF

FEUILLE A4 ⭐ 
Dimensions: 21x30cm

Prix unitaire TTC : 500 XPF
Prix unitaire HT : 431 XPF 

FEUILLE A5 
Dimensions: 15x21cm

Prix unitaire TTC : 250 XPF
Prix unitaire HT : 216 XPF

FEUILLE A6 
Dimensions: 10,5x15

Prix unitaire TTC : 150 XPF

Prix unitaire HT : 130 XPF 

NOTRE PAPIER

FEUILLES VIERGES

2



NOS PETITES BOITES

AFATA HU’A

CALLE : 
L’ajout d’une calle pour une 
boite de petit format est 
de 50 XFP par produit. 
La calle peut être faite sur 
mesure afin d’être adaptée 

au contenu.

REF PRODUIT

A1. Boite  

A2. Boite ⭐

A3. Boite 

A4. Boite 

A5. Boite 

A6. Boite   

A7. Boite

A8. Boite ⭐

A9. Boite

A10. Boite     

A11. Boite

PRIX HT

160 XPF

230 XPF

240 XPF

290 XPF

190 XPF

250 XPF

400 XPF

260 XPF

260 XPF

270 XPF

400 XPF

LxlxH (cm)

 5x5x2  

5x5x3  

5x5x4  

6x5x5  

6x6x2 

6x6x3 

6x6x6  

6x9x3    

8x8x2  

8x8x3

8x8x4
* NOS BEST SELLERS
L’impression d’un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par 
unité. Toute demande particulière fera l’objet d’un devis.

3



NOS MOYENNES BOITES

AFATA TANO TANO

CALLE : 
L’ajout d’une calle pour une 
boite de moyen format peut 
coûter entre 100 et 200 XPF 
par produit. La calle peut 
être faite sur mesure afin 
d’être adaptée au contenu.

REF PRODUIT
B1. Boite  
B2. Boite 
B3. Boite ⭐
B4. Boite 
B5. Boite  
B6. Boite ⭐ 
B7. Boite  
B8. Boite  
B9. Boite  
B10. Boite  
B11. Boite
B12. Boite
B13. Boite
B14. Boite
B15. Boite  
  
  

PRIX HT

460 XPF
360 XPF
460 XPF
560 XPF
560 XPF
640 XPF
420 XPF
460 XPF
450 XPF
600 XPF
450 XPF
450 XPF
700 XPF
700 XPF 
1600 XPF

LxlxH (cm)
9x9x4
10x10x2  
10x10x4  
10x10x5  
10x10x6  
10x15x5  
11x5x5  
11x11x4  
12x6x6  
12x12x3  
15x6x4  
15x8x5  
15x15x2  
15x15x4  
15x15x8  
 * NOS BEST SELLERS

L’impression d’un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par 
unité. Toute demande particulière fera l’objet d’un devis.

4



NOS GRANDES BOITES

AFATA RAHI

CALLE : 
L’ajout d’une calle pour une 
boite de grand format peut 

coûter entre 200 et 300 XFP 
par produit. La calle peut 
être faite sur mesure afin 
d’être adaptée au contenu.

REF PRDUIT

C1. Boite  

C2. Boite 

C3. Boite

C4. Boite  

C5. Boite  

C6. Boite 

C7. Boite  

C8. Boite  

C9. Boite ⭐

C10. Boite ⭐  

PRIX HT

700 XPF

1480 XPF

1600 XPF

720 XPF

670 XPF

1 000 XPF

310 XPF

500 XPF

380 XPF

720 XPF

LxlxH (cm)

16x16x5  

16x16x7  

17x16x7  

18x9x5  

19x14x4  

19x17x4  

20x3x2  

20x4x4  

20x5x2  

20x7x6  

* NOS BEST SELLERS
L’impression d’un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par 
unité. Toute demande particulière fera l’objet d’un devis.

5



NOS TRES GRANDES BOITES

AFATA TIAPAI

CALLE : 
L’ajout d’une calle pour une 
boite de très grand format 

peut coûter entre 300 et 500 
XFP par produit. La calle 
peut être faite sur mesure 
afin d’être adaptée au 

contenu.

REF PRODUIT 

D1. Boite

D2. Boite  

D3. Boite  

D4. Boite  

D5. Boite 

D6. Boite 

D7. Boite  

D8. Boite  

D9. Boite  

D10. Boite  

D11. Boite  

D12. Boite

D13. Boite  

D14. Boite  

  

PRIX HT

900 XPF

1 000 XPF

1 600 XPF

1 500 XPF

880 XPF

750 XPF

1 000 XPF

1 000 XPF

1 200 XPF

1 800 XPF

1 000 XPF

1 800 XPF

2 400 XPF

1 000 XPF

LxlxH (cm)
20x12x5  

20x15x4  

20x20x10  

21x18x10   

24x8x4  

25x9x4  

25x10x5  

25x10x8  

25x17x4  

25x20x8

26x12x6  

27x20x8  

30x30x3  

32x16x4

L’impression d’un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par 
unité. Toute demande particulière fera l’objet d’un devis.

6



BIOBAGS

PRIX HT
600 XPF
400 XPF
300 XPF
200 XPF

REF PRODUIT
E1. Biobags Grand ⭐
E2. Biobags Moyen
E3. Biobags Petit
E4. Biobags Mini ⭐

LxlxH (cm)
23x18x9
15x15x6
14x9x4
10x6x4

REF PRODUIT
E5. Biobags poignée intrégrée 
E6. Biobags poignée intégrée ⭐
E7. Biobags A3 ⭐
E8. Biobags A4 ⭐
E9. Biobags «Goodies» ⭐

LxlxH (cm)
23x20x10
14x10x5
41x30x10
34x25x4
22x21x11

PRIX HT
800 XPF
400 XPF
2 400 XPF
1 200 XPF
1 200 XPF

* NOS BEST SELLERS
L ‘ajout de sangles coutera 30 XPF par produit. 
L’impression d’un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par 
unité. Toute demande particulière fera l’objet d’un devis.

* NOS BEST SELLERS
L’impression d’un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par 
unité. Toute demande particulière fera l’objet d’un devis. 7



POCHETTE

REF PRODUIT

F1. Porte document A5 ⭐

F2. Porte document A4 ⭐

F3. Porte Menu ⭐

PRIX HT

600 XPF

1 200 XPF

2900 XPF

LxlxH (cm)

16x22

22x31

32x23

REF PRODUIT
F4. Pochette vanille
F5. Pochette vanille ⭐
F6. Enveloppe

PRIX HT
230 XPF
200 XPF
400 XPF

Lxl (cm)
23x5
20x5
10x 20

* NOS BEST SELLERS
L’impression d’un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF 
par unité. Toute demande particulière fera l’objet d’un devis.

* NOS BEST SELLERS
L’impression d’un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF 
par unité. Toute demande particulière fera l’objet d’un devis.

8



CARTE IMPRIMEE

Les prix incluent l’impression des informations et/ou du logo sur le recto 
uniquement.

REF PRODUIT
H1. Carte de visite
H2. Carte A6
H3. Carte A5
H4. Carte A4
H5. Carte A3

Lxl (cm)
8,5x5,5
15x21
10,5x7
6x6
3x5

PRIX HT
93 XPF
300 XPF
550 XPF
1 300 XPF
3 500 XPF

ETIQUETTE IMPRIMEE

* NOS BEST SELLERS
Les prix comprennent l’impression des informations et/ou du logo.

REF PRODUIT

G1. Etiquette ⭐ 

G2. Etiquette

G3. Etiquette 

G4. Etiquette 

G5. Etiquette ⭐

G6. Etiquette 

Lxl (cm)

2,5x4,5

5x5

7x4,5

10x2,5

10x5,5

14x4

PRIX HT

40 XPF

53 XPF

89 XPF

70 XPF

95 XPF

120 XPF

PETITS FORMATS

9



PERSONNALISATION

Pour toute demande de produit ne figurant pas dans notre catalogue 
standard, une prestation de personnalisation est proposée. Celle-ci inclut 
la conception de prototypes uniques, pensés et adaptés spécifiquement à 

vos besoins.

Un forfait de 3 000 F CFP est appliqué pour ce service, incluant 
également l’élaboration d’un devis personnalisé.

Presentoir

Boite pour 
clef USB

Coffret stylo

Boite pour confitures

10



E-mail : biobasetahiti@gmail.com

Téléphone : (+689)87 31 29 38 ou     
(+689)87 36 56 17

  
Instagram : @biobase_tahiti

Facebook : Biobase Tahiti

Site internet : www.biobasetahiti.com

CONTACT



BIOBASE TAHITI

NOS BUREAUX

Siège à Tahiti
Mateia, Atimaono 

Ateiler d’agro-transformation n°3



Māuruuru

BIOBASE TAHITI
To Tātou Fenua, To Tātou Ora !


