

NOS STANDARDS



BIOBASE TAHITI

NOTRE CATALOGUE

BIENVENUE dans notre catalogue BIOBASE.

Vous y trouverez l'ensemble de nos produits disponibles en collection standard. Chaque création est réalisée avec soin, dans le respect de nos valeurs de qualité et d'authenticité.

COMMANDES

Les commandes peuvent être passées par e-mail, téléphone ou via nos réseaux sociaux. Merci de préciser la ou les références des produits souhaités, les quantités, ainsi que vos coordonnées complètes.

Un acompte de 50 % est demandé à la confirmation de commande. Le solde est à régler au moment de la livraison ou du retrait.

DÉLAIS DE FABRICATION ET LIVRAISON

Nos produits sont fabriqués à la demande. Les délais varient selon la nature de la commande, le volume demandé et notre charge de production au moment de la commande. Ils se situent entre 3 et 5 semaines.

La livraison peut s'effectuer par retrait directement à notre atelier, ou par remise en main propre selon votre localisation.

TARIFS

Tous les prix affichés sont en francs CFP, hors taxes. La TVA applicable est ajoutée lors de l'édition du devis ou de la facture.

CONTACT

Pour toute question, demande de devis ou projet spécifique, vous pouvez nous contacter :

Par e-mail : biobasetahiti@gmail.com

Par téléphone : (+689)87 31 29 38 ou (+689)87 36 56 17

Ou via nos réseaux sociaux :

Instagram : [@biobase_tahiti](https://www.instagram.com/@biobase_tahiti)

Facebook : Biobase Tahiti



SOMMAIRE

1 - Notre papier	1
2 - Nos feuilles vierges	2
3 - Nos boites	
Nos petites boites	3
Nos moyennes boites	4
Nos grandes boites	5
Nos très grandes boites	6
5 - Biobags	7
6 - Pochette	8
6 - Petits formats	9
7 - Personnalisation	10

PAPIER BIOBASE

Laissez s'exprimer l'artiste qui est en vous !

IA ORA NA

Le papier Biobase

est composé de fibres végétales récupérées dans l'agriculture à Tahiti.

Il valorise nos ressources locales inexploitées en répondant à vos besoins d'emballages ou de créations artistiques.

Naturel et compostable, chaque pièce conçue avec lui est unique.

Il aime l'usage quotidien, mais pas l'eau !

Prenez soin de lui, et ensemble,
préservez notre Fenua.



Le foncé en fibres de bananier (fin et souple)



L'intermédiaire en fibres de canne à sucre et bananier (mi-rigide et plus clair)



Le vert en fibres d'ananas (fin et souple)



Le clair en fibres de canne à sucre (le plus épais et rigide)



NOTRE PAPIER

FEUILLES VIERGES



FEUILLE MAXI ★

Dimensions: 90x60cm

Prix unitaire TTC : 3 000 XPF

Prix unitaire HT : 2596 XPF

FEUILLE A3

Dimensions: 42x30cm

Prix unitaire TTC : 1 000 XPF

Prix unitaire HT : 862 XPF

FEUILLE A4 ★

Dimensions: 21x30cm

Prix unitaire TTC : 500 XPF

Prix unitaire HT : 431 XPF

FEUILLE A5

Dimensions: 15x21cm

Prix unitaire TTC : 250 XPF

Prix unitaire HT : 216 XPF

FEUILLE A6

Dimensions: 10,5x15

Prix unitaire TTC : 150 XPF

Prix unitaire HT : 130 XPF

NOS PETITES BOITES

AFATA HU'A

REF PRODUIT	LxIxH (cm)	PRIX HT
A1. Boite	5x5x2	160 XPF
A2. Boite ★	5x5x3	230 XPF
A3. Boite	5x5x4	240 XPF
A4. Boite	6x5x5	290 XPF
A5. Boite	6x6x2	190 XPF
A6. Boite	6x6x3	250 XPF
A7. Boite	6x6x6	400 XPF
A8. Boite ★	6x9x3	260 XPF
A9. Boite	8x8x2	260 XPF
A10. Boite	8x8x3	270 XPF
A11. Boite	8x8x4	400 XPF

* NOS BEST SELLERS

L'impression d'un logo blanc au format 5x5 cm est facturé **50 XPF** par unité. Toute demande particulière fera l'objet d'un devis.

CALLE :

L'ajout d'une calle pour une boîte de petit format est de **50 XFP par produit**. La calle peut être faite sur mesure afin d'être adaptée au contenu.



NOS MOYENNES BOITES

AFATA TANO TANO

REF PRODUIT	LxIxH (cm)	PRIX HT
B1. Boite	9x9x4	460 XPF
B2. Boite	10x10x2	360 XPF
B3. Boite ★	10x10x4	460 XPF
B4. Boite	10x10x5	560 XPF
B5. Boite	10x10x6	560 XPF
B6. Boite ★	10x15x5	640 XPF
B7. Boite	11x5x5	420 XPF
B8. Boite	11x11x4	460 XPF
B9. Boite	12x6x6	450 XPF
B10. Boite	12x12x3	600 XPF
B11. Boite	15x6x4	450 XPF
B12. Boite	15x8x5	450 XPF
B13. Boite	15x15x2	700 XPF
B14. Boite	15x15x4	700 XPF
B15. Boite	15x15x8	1600 XPF

* NOS BEST SELLERS

L'impression d'un logo blanc au format 5x5 cm est facturé **50 XPF** par unité. Toute demande particulière fera l'objet d'un devis.

CALLE :

L'ajout d'une calle pour une boite de moyen format peut coûter entre **100 et 200 XPF**

par produit. La calle peut être faite sur mesure afin d'être adaptée au contenu.



NOS GRANDES BOITES

AFATA RAHI

REF PRDUIT	LxIxH (cm)	PRIX HT
C1. Boite	16x16x5	700 XPF
C2. Boite	16x16x7	1480 XPF
C3. Boite	17x16x7	1600 XPF
C4. Boite	18x9x5	720 XPF
C5. Boite	19x14x4	670 XPF
C6. Boite	19x17x4	1 000 XPF
C7. Boite	20x3x2	310 XPF
C8. Boite	20x4x4	500 XPF
C9. Boite ★	20x5x2	380 XPF
C10. Boite ★	20x7x6	720 XPF

* NOS BEST SELLERS

L'impression d'un logo blanc au format 5x5 cm est facturé **50 XPF** par unité. Toute demande particulière fera l'objet d'un devis.

CALLE :

L'ajout d'une calle pour une boîte de grand format peut coûter entre **200 et 300 XFP**

par produit. La calle peut être faite sur mesure afin d'être adaptée au contenu.



NOS TRES GRANDES BOITES

AFATA TIAPAI

REF PRODUIT	LxIxH (cm)	PRIX HT
D1. Boite	20x12x5	900 XPF
D2. Boite	20x15x4	1 000 XPF
D3. Boite	20x20x10	1 600 XPF
D4. Boite	21x18x10	1 500 XPF
D5. Boite	24x8x4	880 XPF
D6. Boite	25x9x4	750 XPF
D7. Boite	25x10x5	1 000 XPF
D8. Boite	25x10x8	1 000 XPF
D9. Boite	25x17x4	1 200 XPF
D10. Boite	25x20x8	1 800 XPF
D11. Boite	26x12x6	1 000 XPF
D12. Boite	27x20x8	1 800 XPF
D13. Boite	30x30x3	2 400 XPF
D14. Boite	32x16x4	1 000 XPF

L'impression d'un logo blanc au format 5x5 cm est facturé **50 XPF** par unité. Toute demande particulière fera l'objet d'un devis.

CALLE :

L'ajout d'une calle pour une boite de très grand format peut coûter entre **300 et 500 XFP par produit**. La calle peut être faite sur mesure afin d'être adaptée au contenu.



BIOBAGS

REF PRODUIT	LxIxH (cm)	PRIX HT
E1. Biobags Grand ★	23x18x9	600 XPF
E2. Biobags Moyen	15x15x6	400 XPF
E3. Biobags Petit	14x9x4	300 XPF
E4. Biobags Mini ★	10x6x4	200 XPF

* NOS BEST SELLERS

L'ajout de sangles coutera 30 XPF par produit.

L'impression d'un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par unité. Toute demande particulière fera l'objet d'un devis.



REF PRODUIT	LxIxH (cm)	PRIX HT
E5. Biobags poignée intégrée	23x20x10	800 XPF
E6. Biobags poignée intégrée ★	14x10x5	400 XPF
E7. Biobags A3 ★	41x30x10	2 400 XPF
E8. Biobags A4 ★	34x25x4	1 200 XPF
E9. Biobags «Goodies» ★	22x21x11	1 200 XPF

* NOS BEST SELLERS

L'impression d'un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par unité. Toute demande particulière fera l'objet d'un devis.

POCHETTE



REF PRODUIT	LxIxH (cm)	PRIX HT
F1. Porte document A5 ★	16x22	600 XPF
F2. Porte document A4 ★	22x31	1 200 XPF
F3. Porte Menu ★	32x23	2900 XPF

* NOS BEST SELLERS

L'impression d'un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par unité. Toute demande particulière fera l'objet d'un devis.

REF PRODUIT	LxI (cm)	PRIX HT
F4. Pochette vanille	23x5	230 XPF
F5. Pochette vanille ★	20x5	200 XPF
F6. Enveloppe	10x 20	400 XPF

* NOS BEST SELLERS

L'impression d'un logo blanc au format 5x5 cm est facturé 50 XPF par unité. Toute demande particulière fera l'objet d'un devis.



PETITS FORMATS

ETIQUETTE IMPRIMEE

REF PRODUIT	Lxl (cm)	PRIX HT
G1. Etiquette ★	2,5x4,5	40 XPF
G2. Etiquette	5x5	53 XPF
G3. Etiquette	7x4,5	89 XPF
G4. Etiquette	10x2,5	70 XPF
G5. Etiquette ★	10x5,5	95 XPF
G6. Etiquette	14x4	120 XPF

* NOS BEST SELLERS

Les prix comprennent l'impression des informations et/ou du logo.



CARTE IMPRIMEE

REF PRODUIT	Lxl (cm)	PRIX HT
H1. Carte de visite	8,5x5,5	93 XPF
H2. Carte A6	15x21	300 XPF
H3. Carte A5	10,5x7	550 XPF
H4. Carte A4	6x6	1 300 XPF
H5. Carte A3	3x5	3 500 XPF

Les prix incluent l'impression des informations et/ou du logo sur le recto uniquement.



PERSONNALISATION

Pour toute demande de produit ne figurant pas dans notre catalogue standard, une prestation de personnalisation est proposée. Celle-ci inclut la conception de prototypes uniques, pensés et adaptés spécifiquement à vos besoins.

Un forfait de **3 000 F CFP** est appliqué pour ce service, incluant également l'élaboration d'un devis personnalisé.

Boite pour
clef USB



Presentoir

Boite pour confitures



Coffret stylo



CONTACT

E-mail : **biobasetahiti@gmail.com**

Téléphone : (+689)87 31 29 38 ou
(+689)87 36 56 17

Instagram : **@biobase_tahiti**

Facebook : **Biobase Tahiti**

Site internet : **www.biobasetahiti.com**

NOS BUREAUX



BIOBASE TAHITI

Māuruuru



BIOBASE TAHITI

To Tātou Fenua, To Tātou Ora !